a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

108/2021, mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale massimo pari a  

€ 818,19 (Ottocentodiciotto,19) (IVA esclusa) 

CUP: G94D23004230006 

CIG: B5CEC16E50 

C.N.P.: M4C1I3.1-2023-1143 

Codice Modulo Rif.: 1224-ATT-827-E-8 (Officine STEM – SS1G – Acquasparta) 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di